АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

27 августа 2021 года                                                                                        х. Мирный

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 61
«О присвоении адреса земельному участку»

           На основании заявления отдела имущественных и земельных отношений Администрации Дубовского района, вх. № 18 от  27.08.2021 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, из категории земель населенных пунктов, кадастровый номер 61:09:0100101: ЗУ1, площадью 1320 кв.м. присвоить следующий адрес: х. Мирный, ул. Производственная, 2, Дубовского района, Ростовской области.

Глава Администрации
Мирненского сельского поселения                                          Л.С. Сулиманова